Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Municipal de
Santo André
2 mensagens

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 9 de outubro de 2025 às 13:39
Para: gabineteviceprefeito@prefeitura.sp.gov.br

A/C
Do Senhor Vice-Prefeito Cel. Mello Araújo

Prezados(as) Senhores(as),

Estamos encaminhando o Ofício nº 268B/2025-GP, acompanhado do Relatório Final e das Atas das Reuniões da
Comissão e Assuntos Relevantes desta Edilidade, destinada a solucionar o problema municipal sobre o aumento dos
pontos de concentração de dependentes químicos denominados de Cracolândia no Município de Santo André – SP.

Pedimos, por gentileza, a confirmação de recebimento desta mensagem de correio eletrônico e de seus anexos.

Favor encaminhar os arquivos do Relatório e das Atas das Reuniões ao Senhor Secretário Executivo de Projetos
Estratégicos Edsom Ortega.

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Ronaldo Lins de Oliveira Silva
Assistente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-5969
www.cmsandre.sp.gov.br

 Ofício nº 268B_2025-GP.pdf

 Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes …

 Atas das Reuniões da Comissão de Assuntos Releva…

Gabinete Vice-Prefeito <gabineteviceprefeito@prefeitura.sp.gov.br> 9 de outubro de 2025 às 13:54
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Boa Tarde, Prezados,

Acuso o recebimento do E-Mail e seus anexos

Atenciosamente

09/10/2025, 15:11 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Mu…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2131ef1ec7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-9004761972956050265&simpl=msg-a:r-5347135393… 1/2

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370036003300360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
https://drive.google.com/open?id=1qt5RZ_3KGb6KoevE9tCWHh-FgF3DLymY
https://drive.google.com/open?id=1YOl52TwDhFPc_kXuRf3L9jmrfKOtfBUP
https://drive.google.com/open?id=1KlIBVqMbImn2DUyVF1XRDw53dOwfhoz-

De: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 9 de outubro de 2025 13:39
Para: Gabinete Vice-Prefeito <gabineteviceprefeito@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Assunto: Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Municipal de Santo André

Geralmente, você não recebe emails de comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br. Saiba por que isso é importante

[Texto das mensagens anteriores oculto]
IMPORTANTE Esta mensagem, incluindo qualquer anexo, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é
dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou legalmente protegida. Se você não for o destinatário desta
mensagem, por favor, não divulgue, copie, distribua, examine ou, de qualquer forma, utilize a informação aqui
contida, por ser ilegal. Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este e-mail,
e elimine seu conteúdo em sua base de dados, registros ou sistema de controle. This message, including any
attachment, is intended exclusively for the person(s) to whom it is addressed, and may contain confidential and / or
legally protected information. If you are not the recipient of this message, please do not disclose, copy, distribute,
examine or, in any way, use the information contained herein, as it is illegal. If you have received this message in
error, we ask that you return this email to us and delete your content in your database, records or control system.

09/10/2025, 15:11 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Mu…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2131ef1ec7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-9004761972956050265&simpl=msg-a:r-5347135393… 2/2

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370036003300360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
mailto:gabineteviceprefeito@PREFEITURA.SP.GOV.BR
mailto:gabineteviceprefeito@PREFEITURA.SP.GOV.BR
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification